
参加者各位

2020.3.20

トヨタ車体健康保険組合

　日頃より、当健保組合の事業にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

　さて、３月に予定しておりました「要支援者フォロー（特定保健指導）」について、

新型コロナウイルス感染拡大防止と参加者の健康面・安全面を鑑み、一部開催を中止させて

いただくこととなりました。参加対象者様には別途ご案内を送付しております。

（各職場の部長様⇒直属上司様経由）

　今後の「要支援者フォロー（特定保健指導）」については、今後の情勢を鑑みまして改め

て開催案内をさせていただく予定です。

　ご迷惑をおかけし、大変申し訳ございません。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

　〔開催中止日程〕

【お問い合わせ先】

トヨタ車体健康保険組合　担当：野村

外線：0566-36-6449、内線81-2756

（平日：8:30～12:00、13:00～17:30）

要支援者フォロー（特定保健指導）開催中止のご案内

１４：２０～

１５：３０～

１７：４５～

１４：２０～

１５：３０～

１７：４５～

１４：２０～ 初回面談

６ヶ月後面談

６ヶ月後面談

初回面談

初回面談

吉原工場

富士松工場

３月２５日（水）

３月２６日（木）

３月２７日（金）

工場 日時 内容


